Ленинградское областное государственное стационарное

бюджетное учреждение соци€Lльного обслуживания

<<Кировский психоневрологический интернат)

187340, г. Кировск, ул. Ладожскdя, д.11, тел. 2З-204

прикАз

<<2З>> октября 2020 года

кО приостановлении образовательной деятельности в

ЛОГБУ <Кировский ПНИ> с 26.10.2020 г.

до особого распоряжения>

J\Ъ 42ба

о приостановлении

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от
1З августа 2020 года Jф57З кО мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территорИи ЛенинградскоЙ
области и признании утратившими силу отдельных постановлениЙ
Правительства Ленинградской области>, распоряжением комитета по

соци€Lльной защите населения Ленинградской области от З0 сентября 2020
года Мбб3 (Об усилении противоэпидемических мер в организациях
социального обслуживания Ленинградской области, включенных в Реестр
поставщиков социаJIьных услуг Ленинградской области и ЛенинградскоМ
областном государственном казенном учреждении <I_{eHTp социальной
защиты населения))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательную деятельность в ЛОГБУ <Кировский

ПНИ>> г. Кировск с 26.10.2020 года до особого распоряжения.

2. Педагогу дополнительного образования Постниковой С.Н. уведомить

участников образователъных отношений

образовательной деятельности.

Секретарю руководителя разместить данную информацию на сайте

учреждения.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

a
J.

4.

,Щиректор ЛОГБУ <Кировский ПНИ>

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по общим

воспитатель

W о.А.Карпенко

U lrрика30М OЗНакUМJIЁН-ы'
r. L.(;

Заместитель директора по общим вопросам _ t t'

ПедагоГ дополниТельногО образованиЯ
,' |"/)_

Е.Э. Семерикова

С.Н. Постникова

М.В. Горева